
Istituto Comprensivo “M. Giardini-L. Ciulli Paratore” - Penne

Via F. Verrotti 44 – PENNE (PE) –Tel. 085/8279537 – 085/8279693

C.F. 80006810685 – C. M. PEIC80500B

peic80500b@istruzione.it peic80500b@pec.istruzione.it www.icparatore.edu.it

All’ Albo Scuola

Al sito web

Oggetto: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE d’Istituto III fascia ATA 2024/2027

Vista la legge 241/1990,

Visto l’art.25 del D.Lgs 165/2001 ss.mm.ii.;

Visto il DM 21/05/2024 n. 89;

Visto il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’ Istituto III

fascia ATA 2024/2027 Prot.n. 3182 del 22/08/2024;

Esaminate le istanze di reclamo presentate a questa Istituzione scolastica;

Vista la nota dell’ Ambito Territoriale di Chieti – Pescara Prot.n. 22924 del 13/09/2024

che fissa alle ore 13:00 di oggi 13 settembre 2024 la pubblicazione delle graduatorie

d’ Istituto ATA di III fascia DEFINITIVE,

DISPONE

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 13.09.2024

delle graduatorie definitive d’ Istituto, di III fascia del personale ATA valide per il

triennio 2024-2027 per i profili di AA – CS – OS.

Il personale interessato potrà consultare le graduatorie esclusivamente presso ciascuna

Istituzione scolastica per la quale ha espresso preferenze oppure utilizzando l’ apposita

procedura presente sul sito internet del ministero – Istanze on line.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi stabiliti dalla

legge.


